# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7836

**Auteur(s) :** Robert de Presles, chevalier, Colomby (seigneur)

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1239

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Presles, chevalier, seigneur de Colomby, confirme la donation ci-dessus (CHARENCEY, Cartulaire de la Trappe, E-n° XXII).

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, E. « De Cadumo et Normannia », n° XXIII (« Confirmatio ejusdem »), p. 166.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Robertus de Praeres, miles, dominus de Colombeio, pro salute anime mee et antecessorum meorum laudavi, volui et concessi donum et elemosinam quam dominus Henricus de Agerneio fecit monachis Domus Dei de Trappa, scilicet duas petias terre quas de me tenebat in parrochia de Agerne, quarum una sita est in via de Maton inter terram Renaldi, filii Osire, et Roberti, filii Thome, altera sita est apud Druefosse, inter terram Willelmi Dringuet et Hamelini Le Bohart. Hanc autem elemosinam pie factam, perpetuam, liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, ego, predictus Robertus, miles, predictis monachis concessi et presenti carta confirmavi, et ad hoc idem tenendum post me heredes meos obligavi ; et ne super hoc molestentur in posterum, dedi predictis monachis presens scriptum [quod] sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M° CC° tricesimo nono.